
                                                Obec Kunějovice                                      U-VIII/23/ZO
                                                                              

                 STAROSTA obce Jiří Lőwy   
 _____________________________________________________________
 OÚKU 127.4/ZO–U/17–04/2023–Lu | příloha 4 Zápisu |  sp. zn.: 101.2.1 A/10                                                                                           

  17.04.2023  

                                                                                              U S N E S E N Í
 VIII. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026 

17. 4. 2023 

         
Přítomni dle prezenční listiny: 5 členů zastupitelstva, 9 hostů

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:

ZO 137/04/23    Upravený program VIII [444 kB]

                                             Doplnění obsahu návrhu o aktuálně zařazené body jednání;        
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno všemi hlasy, přijato
                                                                                                                                                       
ZO 138/04/23    Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu VIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice;   
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno všemi hlasy, přijato     
      
ZO 139/04/23    Žádost o souhlas s průjezdem a použitím komunikace |č. j.: OÚKU 111/05-04/2023-Lu

                      – Vydání kladného stanoviska k průjezdu vozidel účastníků rallye po komunikaci v majetku  
obce, její úplné uzavírce, navržené objížďce a zvláštnímu užívání komunikace v sobotu dne 3. 6. 2023 
při  XVII.  ročníku Rallye Plzeň 2023 v úseku tratě rychlostní zkoušky RZ 1,  5:  Všeruby – Mostice –  
Zahrádka – Hůrky – Úněšov, 
                      – Podmínky povolení: předání místní komunikace před zahájením akce a po skončení akce,  
odstranění všech škod způsobených závodníky nebo diváky; 
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno všemi hlasy, přijato                                                                               

ZO 140/04/23      Žádost o pronájem obecních prostor |č. j.: OÚKU 112/05-04/2023-Lu                                                        
                         –  víceúčelová místnost, dne 22. 4. 2023, žadatel ........ .......  , podmínky předání ........ .......; 
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno všemi hlasy, přijato   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     1 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Upraveny-program.pdf


ZO 141/04/23      – Vypsání VZMR na akci „Budova OÚ – stavební úpravy stropu, krovu a střechy“
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                             
Schváleno všemi hlasy, přijato 

                                 –  Pokyn pro zpracování Objednávkového listu na poskytnutí dodávky materiálů 
      dle nabídky 23.03.23 Büsscher & Hoffmann, s. r. o., držáků stoupací plošiny Bobrovka, držáků roštů,  
      stoupacích plošin a vylézáků v hodnotě Kč 14 782,30 + držáků mříží Bobrovka, protisněhových mříží 
      a spojek mříží sněholamu v hodnotě Kč 3040,00;
      Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato   
                                                                                                                                     

ZO 142/04/23     Smlouvu o spoupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 
                            do obecního systému odpadového hospodářství |č. j.: OÚKU 129/17-04/2023-Lu   
smluvních stran:
Obec Kunějovice, sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, zastoupena starostou Jiřím Lőwym a 
EKO – KOM, a. s., zastoupena Martinou Filipovou. 
Ve smlouvě o spolupráci jsou zapracované nově platné požadavky a další legislativní akty odpovídající 
právní úpravě, novelizaci či vydání zákonů č. 541/2020 Sb., o odpadech, novela zák. o obalech č. 477/2001 
Sb., provedená zákonem č. 545/2020 Sb., směrnice 2019/904/EU o omezení dopadu některých plastových 
výrobků na  životní  prostředí,  zák.  č.  243/2022 Sb.,  o  omezení  dopadu některých plastových výrobků 
na životní prostředí, a s ním související novela zákona o odpadech provedená zákonem č. 244/2022 Sb., 
stanovisko  GFŘ  591/23.03.22  ve  věci  uplatnění  DPH  na  služby  poskytované  obcemi  autorizovaným 
obalovým společnostem;

       Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato 
           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
2) Neschvaluje:
ZO 143/04/23      Podporu projektu „Řekni šikaně ne!“ |č. j.: OÚKU 114/05-04/2023-Lu 

– uveřejnění inzerce, prezentaci obce v publikaci samostatného vydání – A5 Stopa bezpečí s. r. o.;  
 Hlasování:   

      5 členů ZO proti: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se                                                 
 Neschváleno všemi hlasy
 
                            
3) Přesouvá 
     –   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
4) Bere na vědomí:
144/04/23      Plnění usnesení VII. zasedání zastupitelstva 114  – 136/03/23;                              
                     Projednání námitek k zápisu ze VII. zasedání ze dne 20. 03. 2023                         Bez námitek      
                     Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání                                                       Bez připomínek
 

Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 
145/04/23     
– Rozpočtové opatření 2, VykFin2303,   
– Vystoupení občanů, hostů, ostatních účastníků VIII. zasedání, 
– Žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
   ve znění pozdějších předpisů |č. j.: OÚKU 136 +137/17-04/2023-Lu                                                     
– Vypořádání připomínek, stanovisek uplatněných dotčenými orgány a Návrh rozhodnutí o námitkách
    uplatněných dotčenými vlastníky a oprávněnými investory k Návrhu změny č. 1 územního plánu  
    Kunějovice během veřejného řízení (změna pořizována tzv. zkráceným postupem pořízení),  
–  Informace místostarosty Romana Vacka  –  ČOV – údržba (pověřená osoba + Renoplast Chotíkov) 

   + upřesnění opravy střechy budovy OÚ, 
–  Nový zákon o odpadech, 
–  Námitky k zápisu VI. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice |č. j.: OÚKU 104/27-03/2023-Lu                        2 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/VykFin2303.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Rozpoctove-opatreni-2.pdf


      – Výpis z Havarijního plánu Plzeňského kraje |č. j.: OÚKU 110/03-04/2023-Lu

– Výpis z Požárního poplachového plánu Plzeňského kraje – Rozdělení jednotek požární ochrany 
    do stupňů poplachu - Kunějovice,
–  Informace o účinnosti Nařízení Plzeňského kraje č. 5/2016, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení  
    požární ochrany v době zvýšeného nebezpečí vzniku požáru,
–  Sebeochrana obyvatelstva ukrytím,                                   

      – Poskytnutí dotace z dotačního titulu PSOV PK 2023 |č. j.: OÚKU 113/05-04/2023-Lu 

 – Oznámení o konání veřejného projednání Aktualizace č. 3 ZÚR PK  - Veřejná vyhláška |č. j.: OÚKU 116/06-04/2023-Lu

–  Přechod agendy MV a SZR na Digitální a informační agenturu |č. j.: OÚKU 122/06-04/2023-Lu | MV-59612-1/NG-2023 

– „Dotační příležitosti 2021 – 2027“ |č. j.: OÚKU 126/06-04/2023-Lu 
–  Mobilní svoz nebezpečného odpadu 13. 5. 2023 + svoz velkoobjemového odpadu,
–  Upřesnění harmonogramu připojení do Centrálního místa služeb |č. j.: OÚKU 125/06-04/2023-Lu 

–  Vyrozumění – prodloužení lhůty – Kunějovice, budova obecního úřadu, stavební úpravy stropu 
–  8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání), 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
–  Informace o DT Podpora pro zemědělce,
–  Dopis MV - restrukturalizace ČP,
–  Akreditované kurzy krizového řízení,
–  081 EX 19748/09-555, N/Usnesení o rozvrhu …..... ….. ,
–  Jízda pod vlivem OPL_Amfetamin, THC, 1176640765, …..... …..        , žádost . ….....  …..              
–  Protokol o kontrole, vyúčtování, VZP.

         
                         
 

                                                                                                                                                                                              
Ověřovatelé Zápisu a Usnesení :        Ladislav Kadlec                              Slavomíra Poláková
                               
                                                    ______________________                  ___________________ 

starosta:   Jiří Lőwy             ________________________________  
 

                                                                  

V Kunějovicích dne 26. dubna 2023 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 17. 04. 2023 | 26. 04. 2023  | 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_31/26-04/23 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 12. 5. 2023                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 26. 04. 2023 do: 11. 5. 2023 || 
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ - Jednání zastupitelstva obce 2023 od: 12. 5. 2023
OÚKU 127.4/ZO-UZ|VIII.4/17-04/2023-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu z VIII. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026

Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                                                       

● ●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    3 

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2023/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Mobilni-svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Verejna-vyhlaska-o-verejnem-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-3-Zasad-UR-PK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Priloha-c.-1-Sebeochrana-obyvatelstva-ukrytim.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Narizeni_kraje__c.5_2016_-_podminky_k_zab._po_v_dobe_zvyseneho_nebezpeci_vzniku_pozaru.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Rozdeleni-jednotek-pozarni-ochrany-do-stupnu-poplachu-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Rozdeleni-jednotek-pozarni-ochrany-do-stupnu-poplachu-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Vypis-z-Havarijniho-planu-Plzenskeho-kraje.pdf

	Obec Kunějovice U-VIII/23/ZO

